附件1

放弃面试资格声明

中宣部干部局：
本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。
联系电话：XXX-XXXXXXXX

姓名（考生本人手写签名）：
日期：

身份证复印件粘贴处

附件2

中央宣传部2020年公务员面试考生健康申报承诺书

姓名：_________ 性别：____ 目前所在地： ______________
身份证号码：________________________________________
北京健康宝（勾选）：□绿色     □黄色    □红色
健康情况：__________________________________________
（“健康情况”填写格式：“健康”或“其他”，如填写“其他”，请说明具体情况）
其他（“是”或“否”，如填写“是”，请说明具体情况）：
1.     是否来自湖北、国内疫情中高风险地区：_______________
2.     前14天是否有国（境）外旅居史：____________________
3.     是否与新冠肺炎确诊或疑似病例有密切接触史：________
4.     是否有其他需要说明的情况：________________________
_________________________________________________

本人承诺：
本人知晓《中华人民共和国传染病防治法》中的有关法律法规以及新冠肺炎疫情防控相关措施要求，以上内容属实。如隐瞒、虚报、漏报，本人承担一切法律责任和相应后果。
签字：
2020年7月  日

附件3. 面试人员名单

	报考职位
	报考职位
代码
	考生姓名
	准考证号
	进入面试最低分数
	面试时间

	办公厅督查和信息处一级主任科员及以下
	100110001001
	邵琪
	006144010413202
	133.600
	7月30日
上午8:00

	王润滨
	006137020102204
	133.600

	许玲玲
	006132100102903
	133.600

	杜涵宇
	006111110602803
	133.600

	杨谧
	006111011800830
	133.600

	宣传教育局思政处一级主任科员及以下
	100110004001
	姜瑶
	006137020200212
	138.600
	7月31日
上午8:00

	胡玥
	006134010204314
	138.600

	杨洋
	006131011300526
	138.600

	靳丽君
	006111082300529
	138.600

	吴双
	006111010901218
	138.600

	宣传教育局党员教育处一级主任科员及以下
	100110004002
	吴珍珍
	006144020102401
	129.600
	7月31日
上午8:00

	吴晓龙
	006137020300913
	129.600

	李宇岚
	006134010203510
	129.600

	哈迪
	006112010601621
	129.600

	李宽宽
	006111021101604
	129.600

	文化体制改革和发展办公室综合处一级主任科员及以下
	100110005001
	王公瑾
	006144010411010
	137.30
	7月30日
下午13:15

	史月
	006111052300401
	137.30

	吴堃
	006111029701421
	137.30

	柴多多
	006111011801210
	137.30

	樊纬航
	006111010900502
	137.30

	人权事务局办公室一级主任科员及以下
	100110006001
	杨心武
	006141140102816
	131.60
	7月30日
下午13:15

	杜琳琳
	006137010301828
	131.60

	魏冶
	006135100200327
	131.60

	许文韬
	006132010508008
	131.60

	孟丽莎
	006111110401221
	131.60

	中央文明办三局联络处一级主任科员及以下
	100110007001
	曹静
	006131011302604
	140.00
	7月30日
下午13:15

	姚睿
	006111180600212
	140.00

	耿喆
	006111130700620
	140.00

	王茂力
	006111050801518
	140.00

	孙平平
	006111023601017
	140.00

注：考生顺序按准考证号降序排列。